

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**PETER SKOVGAARD HOLDING APS
VORNÆSVEJ 34
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 31 27 69 69

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 1 20 24

Dirigent:



PETER SKOVGAARD
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt tømrervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. juli 2022 - 30. juni 2023 et overskud på 9.577 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/23

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	-30.674	24.387
2. Afskrivninger	-11.487	-11.487
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-42.161	12.900
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.824	0
3. Finansielle indtægter	12.966	8
4. Finansielle omkostninger	-1.831	-31.628
RESULTAT FØR SKAT	2.798	-18.720
5. Skat af årets resultat	6.779	2.812
ÅRETS RESULTAT	9.577	-15.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.768	0
Overført resultat	-38.191	-15.908
Disponeret i alt	9.577	-15.908

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**AKTIVER**

<u>No-</u>	30/6 2023	30/6 2022
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.099	16.586
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.233.824	0
8. Andre kapitalandele og værdipapirer	5.000	5.000
	<u>1.238.824</u>	<u>5.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.243.923</u>	<u>21.586</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	56.601	56.601
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	179.404	171.111
Tilgodehavende selskabsskat	11.528	4.000
Udskudt skatteaktiv	29.590	30.841
Andre tilgodehavender	6.000	1.307.897
	<u>226.522</u>	<u>1.513.849</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>11.675</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>294.798</u>	<u>1.570.450</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.538.721</u>	<u>1.592.036</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023**PASSIVER**

<u>No-</u>	30/6 2023	30/6 2022
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.768	0
Overført resultat	-154.818	-116.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	17.950	8.374
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.881	22.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.706	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.301.281	1.481.567
Anden gæld	82.903	79.205
	1.520.770	1.583.663
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.520.770	1.583.663
PASSIVER I ALT	1.538.721	1.592.036

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	47.768	47.768
Overført resultat	-116.626	0	-38.191	-154.818
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>8.374</u>	<u>0</u>	<u>9.577</u>	<u>17.950</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
Årets resultat	9.577	-15.908
Reguleringer af skat af årets resultat	-6.779	-2.812
Afskrivninger	11.487	11.487
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.824	0
Betalt selskabsskat	502	4.000
	<hr/>	<hr/>
	-19.037	-3.233
Ændring i varebeholdninger	0	-6.000
Ændring i tilgodehavender	1.293.605	-1.109.015
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	99.688	-10.632
Andre ændringer i driftskapital	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.374.255	-1.128.880
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-1.200.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.200.000	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	17.706	0
Tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-180.286	1.128.319
Betalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-162.580	1.128.319
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	11.675	-561
Likviditet primo	0	561
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	11.675	0

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.487	11.487
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	12.966	8
	<u>12.966</u>	<u>8</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	1.831	31.628
	<u>1.831</u>	<u>31.628</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-8.030	0
Udskudt skat	1.251	-2.812
	<u>-6.779</u>	<u>-2.812</u>

NOTER

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	57.436	57.436
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>57.436</u>	<u>57.436</u>
Afskrivninger primo	40.850	29.363
Årets afskrivninger	11.487	11.487
Afskrivninger ultimo	<u>52.337</u>	<u>40.850</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>5.099</u>	<u>16.586</u>
7. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	1.200.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultatandel	47.768	0
Afskrevet koncerngoodwill	-13.944	0
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>33.824</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.233.824</u>	<u>0</u>
Resterende positive forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>55.775</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
Peter Skovgaard ApS	Svendborg	100 %	47.768	1.178.049

NOTER

	30/6 2023	30/6 2022
	Kr.	Kr.
8. ANDRE KAPITALANDELE OG VÆRDIPAPIRER:		
Anskaffelsessum primo	5.000	5.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	5.000	5.000

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Peter Skovgaard Holding ApS er sambeskattet med sine tilknyttede datterselskaber. Som administrations-selskab hæfter Peter Skovgaard Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Selskabsskatten for sambeskatningskredsen beregnes til 17.402 kr.